
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




PPOUC2


07.07.2017 13:18
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSEMOS


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:5 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:4 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Finanční úřad pro Olomoucký
kraj, Územní pracoviště Olomouc,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Celní úřad pro Olomoucký kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Olomouc, IČ:
00006963, organizace resortu


Okresní soud v Olomouci, IČ:
00025241, organizace resortu


Adresát:Chýlková Martina, nar.
29.05.1975, fyzická


Identifikace dotazu:110871-6/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


07.07.2017 13:18
Poučová Petra


Spisová značka: 16INS 14065/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


c3fn6qy


utenz4d


qx7adg5


mqiabfg


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:4 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště v Hranicích (Finanční úřad pro Olomoucký
kraj)


firma: Celní úřad pro Olomoucký kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc


firma: Okresní soud v Olomouci


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72080043


71214011


00006963


00025241


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Nádražní /332, 75301 Hranice, CZ


Blanická 19/917, 77900 Olomouc, CZ


tř. Kosmonautů 6c/1151, 77900 Olomouc, CZ


tř. Svobody 16/685, 77138 Olomouc, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


organizace
resortu


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ ÚŘAD V H  1


CELNÍ ÚŘA71214011 38


ČESKÁ SPR00006963  2


OKRESNÍ SOUD25241___


Typ: fyzická ID:CHÝLKOVMART290575  1


Hledáno v DS: typ: FO, Chýlková, Martina, 29.05.1975








Spisová značka: KSOL 16 INS 14065/2017 
 
 
V.k.: 
 
1) Vyhlášku o zahájení ins. řízení zaslat: 


Dlužníkovi - DS / III. na koresp. adresu z návrhu 
 
2) Lustrace dlužníka v KN – Info kancelář zde 
 
 
3) Vyrozumění o zahájení ins. řízení odeslat do DS příp. prostřednictvím veřejné datové 


sítě: 
 
 


- Finanční úřad pro Olomoucký kraj – Územní pracoviště v Olomouci 
 


- Celní úřad pro Olomoucký kraj – územní pracoviště Olomouc 
 


- Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc 
 


- Okresní soud v Olomouci 
 
 
                        
Poté předložte VSÚ k dalším úkonům 
                                                                                                                                                       
 


Bc. Petr Čtvrtlík, DiS. 
                   vyšší soudní úředník 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, IČ: 00006963, organizace resortu, ID: ČESKÁ
SPR00006963  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.02.2023 15:05


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2017/06/29 07:06:08


484384192


00f37485-5077-4e95-96dd-0d1a84ca5b99


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.07.2017 01:35


Přehled událostí: 07.07.2017 14:21:23


07.07.2017 14:21:23


07.07.2017 14:21:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qx7adg5


Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, 77900 Olomouc, CZ


A2 vyhláška, tisková skupina 110871-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.07.2017 14:21:23
07.07.2017 14:21:23 Doručeno: 07.07.2017 14:21:23


Petra Poučová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Čeperová Diana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.02.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Olomouci, IČ: 00025241, organizace resortu, ID: OKRESNÍ SOUD25241___


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.02.2023 15:05


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2017/06/29 07:06:08


484384065


d0363aa8-404b-4184-a96a-8c01a1a5050d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.07.2017 01:35


Přehled událostí: 07.07.2017 14:21:11


07.07.2017 14:21:11


07.07.2017 14:26:56


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mqiabfg


Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 685/16, 77900 Olomouc, CZ


A2 vyhláška, tisková skupina 110871-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.07.2017 14:21:11
07.07.2017 14:21:11 Doručeno: 07.07.2017 14:21:11


Petra Poučová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Čeperová Diana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.02.2023













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Moravskoslezský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 38


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.02.2023 15:05


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2017/06/29 07:06:08


484384175


d80aefca-7856-468d-911f-872af642ee03


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.07.2017 01:35


Přehled událostí: 07.07.2017 14:21:15


07.07.2017 14:21:15


07.07.2017 14:57:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


utenz4d


Celní úřad pro Olomoucký kraj, Blanická 917/19, 77900 Olomouc, CZ


A2 vyhláška, tisková skupina 110871-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.07.2017 14:21:15
07.07.2017 14:21:15 Doručeno: 07.07.2017 14:21:15


Petra Poučová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Čeperová Diana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.02.2023








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


16INS 14065/2017 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Olomoucký kraj - Územní pracoviště v Hranicích, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID:
FINANČNÍ ÚŘAD V H  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:13.02.2023 15:05


Doručované písemnosti: OL IVO3a 2017/06/29 07:06:08


484384073


8e9db037-3566-4d8b-b4d3-a6dd0011ed4c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.07.2017 00:55


Přehled událostí: 07.07.2017 14:21:18


07.07.2017 14:21:18


08.07.2017 02:10:03


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c3fn6qy


Územní pracoviště v Hranicích (Finanční úřad pro Olomoucký kraj), Nádražní 332, 75301 Hranice, CZ


A2 vyhláška, tisková skupina 110871-6/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.07.2017 14:21:18
07.07.2017 14:21:18 Doručeno: 08.07.2017 02:10:03


Petra Poučová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Bc. Čeperová Diana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.02.2023





		2023-02-13T19:05:05+0100
	ISIR




